土方回填工程承包协议书
发包人：榆林市长城建筑工程有限责任公司(以下简称甲方)
承包人：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国协议法》、《中华人民共和国建筑法》及其他法律法规，为明确各自权利与义务，甲乙双方就长庆石油勘探局定边基地土方回填工程事宜，经协商一致达成以下协议：
一、工程名称：长庆石油勘探局定边生产基地土方回填工程。
二、工程内容：长庆石油勘探局定边生产基地部分土方回填，场地平整工程，详见附图。
三、工作量的计算及认定方法：甲方提供土方回填区域示意网格图及土方量，乙方进行复核，最终以甲方监理签字认可的工作量为准。
四、承包价格：
1.土方回填结算价，每立方柒元正，(到场价含买土费、挖土费、装卸费、运输费等一切费用)。
2.回填土方总计立方，费用总计元。
五、工期要求：
1.开工日期：二00七年五月二十八日
2.竣工日期：二00七年六月六日
六、质量与施工要求：
(一)工程开工前由建设单位和甲方施工技术人员向乙方交底，并以书面形式由乙方签字。
(二)乙方必须指挥工人按技术交底和施工规范要求施工。先作样板，达标后再施工。
(三)填土时达到建设单位设计标高，保证场地平整。
(四)拉运回填土土质要求：乙方寻找土源，建设单位与甲方根据土质现场确认。
(五)回填后须经建设单位监理公司甲方共同检查验收符合要求后，方为合格;否则，乙方进行整修，返工并承担有关费用。
(六)质量要求：达到设计标高要求，保证场地平整。
七、双方责任：
1.甲方责任：
①甲方负责向乙方进行现场施工技术交底，并向乙方提供相关资料。
②负责组织工程验收，委派现场施工代表，以便解决施工中所涉及甲方的事宜。
③向乙方指明场地内沟渠，电缆及障碍物。
2.乙方责任：
①负责提供建设用土，并办理取土相关手续;负责拉运、装卸、回填、碾压等一切工作。
②做好本单位工人的安全教育工作。
③严格执行协议中对工程质量、安全、工期的要求，调配甲方要求的机具及工人数量，服从甲方施工人员的安排，按施工规范进行施工。
④遵守工地规章制度，服从甲方现场管理人员的指挥及甲方有关部门的监督管理。
⑤发现地下水或预埋管道、电缆线等应及时报告甲方工地负责人并做好排水防水和其他措施。
⑥按照规范编制施工资料，做好竣工验收工作。
⑦严格按照土方工程施工技术操作规程中的安全注意事项进行施工，负责取土装卸、运输、回填工作中的安全管理，如出现安全事故，全部由乙方负责。⑧办理结算时，提供工程税务发票。
八、工程验收：
1.工程质量，以国家工程质量检验评定标准的优良等级进行要求，以分项工程优良确保分部工程优良。
2.以甲方施工人员及建设单位代表及监理工程师签证为验收依据。
3.因乙方造成的质量问题返工，由乙方负责全部责任并承担所有费用。
九、结算方式：以甲方认可的完成工作量进行结算。
十、付款方式竣工验收后30日内办理结算手续。
十一、违约责任未通过甲方竣工验收，每推迟一天支付人民币20XX元作为违约金。
十二、其他
1.在本协议履行过程中发生的任何纠纷均应通过协商解决，协商未达成协议，可向协议签订地人民法院提起诉讼。
2.如果乙方施工力量2天内不能达到甲方要求的(拉土设备保证20台以上、装载设备保证3台以上)、施工组织不力、无故拖延工期的，甲方有权中止协议。
3.本协议一式肆份，双方各执贰份。自双方签字盖章后生效。
甲方：(章)乙方(章)
住所：住所：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
电话：电话：
开户银行：开户银行：
帐号：帐号：
订立日期：年月日